1/1

EDITAL N.º 121/2017

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz público que, por

seu despacho, datado do dia 23 de outubro último – Despacho nº1/GAP/17 -, foram

designados, ao abrigo do disposto no nº.1, do art. 58º, da Lei 169/99, de 18 de setembro, e

ulteriores alterações, para o exercício de funções, em regime de Tempo Inteiro, os seguintes

Vereadores:

- Francisco António Chaves de Melo;

- Paula Fernanda da Mota Chaves.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser

afixado nos lugares do costume.

E eu, Marcelo Caetano Martins Delgado, Diretor de Departamento de Coordenação Geral,

no uso de competências próprias, o subscrevi.

Chaves, 26 de outubro de 2017

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)